PORTARIA Nº 1228, de 23 de julho de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para substituir os

ocupantes dos cargos de provimento temporário desta universidade, pelos motivos e nos períodos a

seguir indicados:

LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

995861
Saulo Souza Silva

Cad. 72.574582-6

Márcio Lanuzi Duarte

Louzada Cad. 72.445613-1

Coord. Grupo

Trabalho BC/VC

DAÍ-4

01/09 a

30/09/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado para gozo de férias, ano-base 2016.

995147
João Santos Cardoso Filho

Cad. 72.539168-5

Joaquim Gomes da Silva Neto

Cad. 72.539238-0

Coord. Materiais e

Suprim./JQ DAÍ-4

03/09 a

02/10/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado para gozo de férias, ano-base 2017.

996440
Emanuela santos Lisboa

Cad. 72.539134-2

Ilana Teixeira Bonfim Meira

Cad. 72.445725-0

Ass. de Comun./VC

DAÍ-4

01/09 a

30/09/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado para gozo de férias, ano-base 2016.

LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

996544
Aline Kelly Pereira Carvalho

Cad. 72.537673-2

Ângelo Luis Oliveira de Jesus

Cad. 72.555624-3

Sec. Colegiado

Adm./VC

DAÍ-5

23/07 a

03/08/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado para gozo de 12 (doze) dias de férias, ano-base 2016.

994978
Enoch Eduardo Sousa Filho

Cad. 72.444574-0

Katiuce Silva Barreto

Fernandes Moraes

Cad. 72.445589-0

Coord. de

Compras/JQ

DAÍ-4

10/09 a

09/10/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado para gozo de férias, ano-base 2016.

996090
Fabiano Santos Marques

Cad. 72.529837-4

Roberto Chaves de Oliveira

Cad. 72.571044-9

Coord.

Pagamento/VC

DAÍ-4

18/07 a

27/07/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado para gozo de 10 (dez) dias de férias, ano-base 2016.

996090
Rosetelma Aparecida Araújo

Cad. 72.313467-1

Fabiano Santos Marques

Cad. 72.529837-4

Chefia Setor Lanç.

Folha/VC DAÍ-5

18/07 a

27/07/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará respondendo pela Coordenação de Pagamento/VC.

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR